

三标段报价明细表

(四) 报价明细表

项目名称：鹤壁市消防救援支队各基层站器材及水域救援器材采购项目（二次）

包名称：鹤壁市消防救援支队各基层站器材及水域救援器材采购项目三标段（二次）

单位：元（人民币）

序号	装备名称	制造商名称	产地	品牌	规格型号	数量、单位	单价	合计
1	A 类	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	洛神	MJABP	1.8吨	18200	32760
2	6%水成膜	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	洛神	6%（AFFF、-20℃）-耐海水	13吨	10450	135850
3	6%抗溶性水成膜	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	洛神	6%（AFFF/AR、-20℃）-耐海水	5吨	11500	57500
4	合成	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	洛神	6%（S、-12℃）-耐海水	8吨	6900	55200
5	抗溶性合成	洛阳市浪潮消防科技股份有限公司	河南	洛神	6%（S/AR、-15℃）-耐海水	4吨	10200	40800
报价总计		大写：叁拾贰万贰仟壹佰壹拾元整；小写：322110元						

投标人名称（企业电子签章）：河南臻泰消防工程有限公司

签署日期：2025年12月25日

填表说明：

- 1、投标人必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作为无效投标处理。
- 2、表中的产品名称及数量应与“项目技术参数”的内容一致。
- 3、“报价总计”应与开标一览表投标报价金额一致。本表总计金额与单